LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA



EL CONGRESO NACIONAL

CONSIDERANDO

QUE el día primero de septiembre del presente año, en la ciudad de Guayaquil, ha fallecido el distinguido caballero señor Don TOMAS ELIODORO LARREA MARTINEZ, padre del señor Diputado Nacional doctor FERNANDO LARREA MARTINEZ.

ACUERDA

- 1.- Lamentar tan infausto acontecimiento que enluta a distinguidas familias guayaquilleñas y priva a la sociedad de un distinguido ciudadano.
- 2.- Expresar la más sentida condolencia a los familiares del extinto, y de manera especial al señor doctor FERNANDO LARREA MARTINEZ, Miembro del Congreso Nacional.
- 3.- Hacer entrega del original de este Acuerdo al doctor FERNANDO LARREA MARTINEZ.
- 4.- Publicarlo por los medios de comunicación social.

Dado en Quito, en la Sala de Sesiones del Congreso Nacional, a los dos días del mes de septiembre de mil novecientos noventa y uno.

Dr. Fabian Alarcón Rivera PRESIDENTE DEL H. CONGRESO NACIONAL

> Dr. Eduardo Brito Mieles SECRETARIO GENERAL

> > MMW